
 

 ЛЕТИЧІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

ХМЕЛЬНИЦЬКОГО РАЙОНУ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ   

  Р І Ш Е Н Н Я 
VІІІ скликання 

Вісімдесят шостої сесії 
 

30.10.2025 р.                                      Летичів                                           №48 

 

Про розгляд заяв громадян  

 

Розглянувши заяви громадян щодо надання дозволу на розробку проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки, керуючись Конституцією 

України, ст.ст. 12, 33, 59, 83, 116, 118, 121, 122, 125, 126, Перехідними 

положеннями  Земельного кодексу України, Водним кодексом Українист.50 

Закону України «Про землеустрій», п.34 ч.1 ст.26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», селищна рада 

В И Р І Ш И Л А : 

1. Відмовити Нарожній Валентині Олександрівні у наданні дозволу на 

розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки орієнтовною 

площею 2,0000 га для  ведення особистого селянського господарства (01.03) із  

земель сільськогосподарського призначення, яка розташована за межами  

с.Грушківці Хмельницького району Хмельницької області, у зв’язку з забороною  

надання дозволів на розроблення документації із землеустрою з метою 

безоплатної передачі у приватну власність. 

2. Відмовити Марковському Олегу Валентиновичу у наданні дозволу на 

розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки орієнтовною 

площею 0,10 га для сінокосіння та випасання худоби, яка розташована за 

межами с. Марківці, поряд із земельною ділянкою 6823081600:02:004:0012, у 

зв’язку з невідповідністю місця розташування земельної ділянки вимогам  ст.59 

Земельного кодексу України та ст.85 Водного кодексу України (оскільки землі 

водного фонду не можуть передаватися в оренду громадянам для сінокосіння і 

випасання худоби). 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

селищної ради з питань містобудування, будівництва, земельних відносин та 

охорони навколишнього природного середовища (голова комісії Скрипник 

М.В.). 

 

Селищний голова                                               Ігор ТИСЯЧНИЙ 


